[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 028/2020
Processo n. ° 82351/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio da Pregoeira, designada pela Portaria n. 310/2020/ SES, publicada no Diário oficial em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 13/07/2020, sendo o objeto : “Prestação de serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Adulto – UTI Adulto, Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica – UTI PED e Unidade de Terapia Intensiva Neonatal – UTIN, em atendimento às unidades hospitalares constantes no item 1 deste termo sob a Gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Nos seguintes termos:

	EQUIPE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.   CNPJ:14.074.423/0001-60

	Serviços médicos em Unidade Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Regional de Cáceres Dr. Antônio Fontes

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

01
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.547,95
	R$ 565.000,00

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.547,95
	R$ 565.000,00

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 13.750,00
	R$ 165.000,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.295.000,00

	INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.   CNPJ:23.716.099/0001-28

	Serviços médicos em Unidade Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Regional de Sinop .

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

04
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.700,00
	R$ 620.500,00

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.700,00
	R$ 620.500,00

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 17.100,00
	R$ 205.200,00

	04
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.070,00
	R$ 192.840,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.639.040,00

	SEMPREVIDA MEDICINA INTENSIVA LTDA   CNPJ:10.015.441/0001-10

	Serviços médicos em Unidade Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Regional de Rondonópolis Irmã Elza Giovanella

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

05
	01
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.567,36
	R$ 1.144.172,80

	02
	02
	PLANTÃO
	730
	R$ 1.597,14
	R$ 1.165.912,20

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 15.000,00
	R$ 180.000,00

	04
	02
	MENSAL
	12
	R$ 22.666,66
	R$ 272.000,00

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 2.762.085,00

	Serviços médicos em Unidade Terapia Intensiva Adulto – UTI, para atender ao Hospital Regional de Sorriso

	LOTE
	ITEM
	QTDE PROF.
	UNID. MEDIDA
	QTDE ANUAL
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

06
	01
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.556,11
	R$ 567.980,15

	02
	01
	PLANTÃO
	365
	R$ 1.597,14
	R$ 582.956,10

	03
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.500,00
	R$ 198.000,00

	04
	01
	MENSAL
	12
	R$ 16.071,43
	R$ 192.857,16

	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.541.793,41

Cuiabá-MT, 08 de fevereiro de 2021.
KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial da SES
(Original Assinado nos Autos)

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 028/2020
Processo n. ° 82351/2020

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado final do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 028/2020, processo n. 82351/2020, cujo objeto consiste na “Prestação de serviços médicos em Unidade de Terapia Intensiva Adulto – UTI Adulto, Unidade de Terapia Intensiva Pediátrica – UTI PED e Unidade de Terapia Intensiva Neonatal – UTIN, em atendimento às unidades hospitalares constantes no item 1 deste termo sob a Gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 08 de fevereiro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)
[bookmark: _GoBack]
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide